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Visioner og mål for Lyderslev-Frøslev pastorat 2025 

Sognene i Lyderslev og Frøslev pastorat vil være et kirkeligt og kulturelt 

samlingspunkt i lokalsamfundet, hvor alle føler sig velkomne. Der skal være plads til 

både traditionel kirke og nytænkning. Vi er åbne for nye initiativer og forsøger at 

imødekomme eventuelle ønsker, ideer eller nye samarbejdsaftaler fra 

lokalsamfundet. Vi vil fortsætte med arrangementer, der fremmer det kristne 

fællesskab og vi vil fortsat sprede kendskabet til kirkerne ud gennem forskellige 

medier. 

Vi ønsker, at arealerne omkring kirkerne, kirkegårde og præstegården skal fremstå i 

pæn og velholdt stand. Og at medarbejdere er tilfredse og motiveret. Vi lægger vægt 

på et godt samarbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed og fortsat udvikling. 

Og at menighedsrådsarbejdet ses som en aktie frem for en pligt.  

Vi vil arbejde for et stærkt ”team Sydstevns” blandt medarbejdergrupperne og 

bakke præster og gravere op i det eksisterende teamsamarbejde.  

 

Indenfor aktiviteter og diakoni er der afsat midler til følgende målsætninger: 

1. Kor har altid været en del af Lyderslev kirke. Det har over tid ændret sig fra at 

være et børnekor til at være et samlingspunkt for voksne. Koret har en dygtig 

ekstern korleder.   

2. Vi prioriterer babyer og børn, og der er derfor budgetteret med salmesang 

3. Der afholdes en årlig sognetur til glæde for alle i menigheden 

4. Foredrag og koncerter prioriteres i mindre grad selvstændigt men i højere 

grad som samarbejde imellem kirkerne i området.  

 

Lyderslev-Frøslev Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 18070715, Budget 2025, , Endelig budget afleveret d. 15-11-2024 09:58 Side 1



 

Ønsker til projekter i budget 2025 

Kirkegårdsplaner udvikles og realiseres fortsat 

Der er i 2021 lavet planer for både Lyderslev og Frøslev kirkegård.  

Der er generelt en øget efterspørgsel for alternative begravelsespladser og det har vi 

medtænkt i vores fornyelse af kirkegårdene. 

Arbejdet med prioriterede områder er i gang og en del af planerne er udført i 

Frøslev i 2023 og i 2024 er dele af planerne igangsat i Lyderslev. Det vil blive fortsat i 

2025, såfremt der er midler til rådighed i provstiet.  

Kalkning af Frøslev kirke indvendig 

Frøslev kirkes indvendige kalkning forventes udført i 2024/2025 og den videre 

renovering fortsættes.  
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